ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND

Lục Nam, ngày         tháng 6 năm 2020

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các cơ quan: Phòng Nông nghiệp và PTNT, Tài nguyên -

Môi trường, Tài chính – KH, Kinh tế và Hạ tầng, Giáo dục

và Đào tạo, Văn hóa – TT;

- UBND các xã: Cương Sơn, Huyền Sơn, Tiên Nha, Đông Phú.

Căn cứ Công văn số 640/SNN-TL ngày 24/4/2020 của Sở Nông nghiệp và
PTNT tỉnh Bắc Giang về việc kiểm tra tình hình triển khai kế hoạch và tiến độ thực
hiện Chương trình xây dựng nông thôn mới năm 2020. Chủ tịch UBND huyện mời
các đại biểu tham dự buổi làm việc, cụ thể như sau:

* Thành phần:
- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên Sở Nông nghiệp và PTNT, Tài nguyên và

Môi trường, Văn hóa, thể thao và Du lịch; Kế hoạch và Đầu tư; Công thương; Văn
phòng điều phối tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;
- Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Phòng Nông nghiệp và PTNT, Tài nguyên và Môi

trường, Kinh tế và Hạ tầng, Tài chính – Kế hoạch, Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa – TT;
- Chủ tịch UBND – Trưởng BQL xã, Công chức theo dõi tổng hợp về xây

dựng nông thôn mới các xã: Cương Sơn, Huyền Sơn, Tiên Nha, Đông Phú.
* Thời gian, địa điểm: Ngày 04/6/2020 (thứ Năm).
- Từ 08 giờ 00 phút đến 09 giờ 00 phút: Đi kiểm tra thực tế tại thôn Thanh Sơn,

xã Đông Phú. Thành phần: Đoàn kiểm tra của tỉnh, đại diện lãnh đạo UBND huyện,
Phòng Nông nghiệp và PTNT, Trưởng BQL xây dựng nông thôn mới xã Đông Phú,
Ban phát triển thôn Thanh Sơn (nhờ UBND xã Đông Phú thông báo, mời giúp).

- Từ 09 giờ 15 phút đến 10 giờ 00 phút: Đi kiểm tra thực tế tại xã Cương Sơn:
Thành phần: Đoàn kiểm tra của tỉnh, đại diện lãnh đạo UBND huyện, Phòng Nông
nghiệp và PTNT, BQL xây dựng nông thôn mới xã Cương Sơn.

- Từ 10 giờ 05 phút đến 11 giờ 30 phút: Làm việc tại phòng họp tầng 4 – Trụ
sở UBND huyện. Thành phần: Đoàn kiểm tra của tỉnh, các cơ quan của huyện, các
xã Cương Sơn, Huyền Sơn, Tiên Nha, Đông Phú.

Giao Phòng Nông nghiệp và PTNT chuẩn bị báo cáo chung kết quả thực hiện
xây dựng nông thôn mới của huyện, UBND các xã chuẩn bị báo cáo kết quả thực hiện
xây dựng nông thôn mới trên địa bàn xã, kết quả triển khai thực hiện thôn nông thôn
mới kiểu mẫu (chi tiết theo Đề cương gửi kèm Công văn số 640/SNN-TL ngày
24/4/2020 của Sở Nông nghiệp và PTNT) và các điều kiện phục vụ buổi làm việc./.

Nơi nhận:
- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVVP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Dũng

		dungnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-05-31T20:49:09-0700

		2020-06-01T11:09:56+0700

		2020-06-01T11:10:12+0700

		ubnd_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2020-06-01T11:10:52+0700